СОВЕТ  МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  19.12.2023 года

         №  55
п. Малечкино
О внесении изменений в решение Совета Малечкинского сельского поселения от 29.09.2010 № 48 «Об утверждении структуры
администрации Малечкинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации», Законом Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» Совет Малечкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Малечкинского сельского поселения от 29.09.2010 № 48 «Об утверждении структуры администрации Малечкинского сельского поселения» следующие изменения:

 изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.

3. Решение подлежить опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского

сельского поселения

О.В.Муравьева
Приложение

«Приложение № 1
к решению Совета Малечкинского сельского поселения  от  29.09.2010г. №  48
Структура
Администрации Малечкинского сельского поселения
	№ п/п
	Должность
	Количество единиц

	1.
	Глава поселения
	1

	2.
	Заместитель главы поселения
	1

	3.
	Ведущий специалист (вус)
	0,4

	4.
	Специалист  1 категории
	1

».